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	一.现场实物效果图（仪器尺寸，实验台要求）
	二. 场地准备清单
	减压阀及配套管路尺寸
	序号
	型号尺寸
	用途
	1
	离子源气减压阀
	2
	碰撞气接质谱端
	3
	碰撞气高纯氮钢瓶减压阀
	4
	碰撞气连接管路
	空调选型
	序号
	空调匹数（匹）
	参考制冷面积(m2)
	备注
	1
	1
	10-15
	因仪器运行时发热，选型时可根据实验室现有仪器选大匹数空调制冷。
	2
	1.25
	10-19
	3
	1.5
	16-26
	4
	1.7
	15-30
	5
	2
	20-37
	6
	3
	30-58
	7
	5
	50-65
	8
	6
	60-70
	确认场地准备清单中的条件满足后，将贵实验室以下 8 张场地照片发给工程师(见下页)。
	实验室场地                           空调位置
	高纯氮           零地电压测试                  排插  
	空开
	六、客户须知

